Funcíf.

Recebemos
r •

DSUC
Correspondência n

Recebido em OM/

VANESSA FRAGA
retária Municipal de Assuntos Jurídicos

••-, fr.ino

D SUC
Correspondência n_

Recebido em q^? / O í IQ^

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1074/2023 - Vereador: RODRIGO RAMOS SOARES

Cubatão, 05 de outubro de 2023.

Memorando n 914/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 14652/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Joemerson Alves de Souza
f     Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

PROTOCOLO - D!V. DE COMUNICAÇÕES'

PROCESSO N  '^521 10Z3
I

DATA _5 ftO /_Z3HORAS

EITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

rigo Alemão

Cubatão, 26 de setembro de

Ofício nô 1074/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Rodrigo

Câmara Municipal de Cubatão, ^2-6 de setembro de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades regimentais,

expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando o nivelamento do

leito carroçavel entre as ruas Brasília e Espanha, no Jardim Casqueiro, devido o

afundamento significativo no solo naquele local.

INDICAÇÃO N 1074/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLA tIVA

A

40

1 fíAt.V-K Ou D^-
o

n tf

:>v a'.

^3.

y_

W-33,S^ ç
D/ i J

i  í   -? .4

Matr. 27.338

;  .., \       Ch Serv Expediente - SESEP
t ...i. i. ,._

Koseii wisr

5/\

,13/03/2024

SESEP^uaquarqar o arendirnento oara eril'3o ^ei eiiuaiinnlidOd a DSüCtDiretor - usu^
^àtengimento. t Lenibrando que toda

Encaminho o presente para ciência e prós-

02Sr: Diretor

Ot^^DSUC

FIÍ!?K|N   02
^ 2024

Fiscal de Serviços Públicos

Cubatão,

SABESP - Cubatão
ial

19906
SABESP

Recebi a intimação:_

Fica a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, CNPJ 43.776,517/0208-

81. situada à Rua Bernardo Pinto n 395, Vila Couto.

INTIMADO A: Proceder com o reparo necessário de aproximadamente 40m2 de sextavados que encontram-
se fora do lugar em via pública. De acordo com a Lei Complementar 075/2013, Artigos 53 e 54. Bem como

o artigo 57, Inciso II, Alínea E.
Afundamento em leito carroçavel no cruzamento das ruas Brasilia/Espanha

Prazo: 3 dias, a contar do recebimento desta.RFPFRIDO

Lucas Gabri^l de Oliveira
^ndimento

N 100008/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
Secretaria de Manutenção Urbana e Serviços Públicos

Rua Albertina Couto, 101 - Vila Couto -Cubatão

FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

INTIMACÀO11/01/2024 09:00:00

39

40

Departamento de Servs. Urbanos e Contratos 13

Face à informação prestada pela DLU, em04

cota do dia 03/04/24 que o serviço foi executa-05

do conforme relatório fotográfico em anexo,06

encaminho para ciência e a SEJUR ao mesmo07

fim^08_

Cubatão, 05/04/24.09_

10

Chefe

Serviços de expediente

SESEP

Fls:N
Processo Nde

MEMORANDO N 914/2023

prefeitura municipal de cuba ta o
estado de são paulo